, ' ail cÂnn*g* MUNICIpÀL DE *uV*ngs M*.cH^eDo
Rua Monseúor Nakamura, 783 Centro Fone/Fax ( I 8) 3273- I 33 I - CEP I 9 160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?olz',

REQUERIMENTO NO 1 46/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenárío para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há possibilidade de realização, através do Fundo Social, de cursos
como de confeiteiros e outros, no período noturno, visto a solicitação de
muitos munícipes.

Sala de Sessões, 30 de maio

MARIA MARTIN

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão: 3010512023

Presidente

V

.otca xÃoÀs DRoGAS c pEDoFILIA", DENUNCIDT
TELEFONES: I97 C 190 PLANTÔTS Z HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima